איזיק

עדותו של איזיק עשתה רושם מהימן והתרשמתי כי דבריו לפני אמת. לא נמצאו בדבריו סתירות או תמיהות.

לעבירת חשד כללה לא נ/3, ,2:30 לשעה בסמוך העד מילא אותה הנאשם למעצר שהאסמכתא לכך דעתי נתתי
תקיפת שוטר. לא ראיתי משקל ממשי לענין זה. מדברי העד עלה, כי לאחר שסירב הנאשם להשתחרר בערבות צד ג',
- מעצרים), תשנ"ו-1996). אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 42(ד) סעיף (כהוראת אותו לעצור הוא החליט
שעת עריכת האסמכתא (2:30) מתישבת עם כך שגביית ההודעה ת/1 החלה בשעה 2:08 וככל הנראה הסתיימה בסמוך
של השני חלקו החל בטרם - (17 ש' 21 ע' ר' דקות, כעשר היה ההודעה גביית משך יורי של עדותו (לפי 2:20 ל

הארוע.

אולג גולנד

נבלעת העבירה זאת, עם מחמירות. בנסיבות שוטר תקיפת נסיון עבירת הוכחה בכך אולג. את לנשוך ניסה הנאשם
בעבירה המושלמת של תקיפת השוטרים האחרים ועל כן מבטלה.

סיכום

עבירות), (מספר מחמירות בנסיבות שוטר ותקיפת חמורה חבלה הגורמת תקיפה איומים, בעבירות הנאשם מרשיע
האשום. בכתב לו כמיוחס

ניתנה היום, ט"ז אלול תשע"ד , 11 ספטמבר 2014, במעמד הצדדים

חתימה